~rt/cituro dt Údo Jo& dotJ CompotJ

€tJtodo dt Úi2o ~oulo

LIVRO N..!!.

DECRETO N9 5634/86

de 25 de j ulho de 1986

F L<). N.!.

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de CZ$ ...... .

300.000,00-.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

os, no uso das atribuiçÕes que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3054 de

4 de dezembro de 1985 , e artigo 39 , item V, do Decreto-Lei Complementar

9 9 de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

enda um crédito adici onal no valor de CZ$.300.000 , 00 (trezentos mil cruza

os) destinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente:

0.10

0.10 - 03070212.94

0.10 - 3132

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

Encargos Diversos

Seguros Diversos e Licenciamento

Outros Serviços e Encargos

Coordenadoria de Ação Social Integrada

50.000,00

0.10 - 03070214.69

0.10 - 3132 Outros Serviços e Encargos 250.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo an

erior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância nas se

uintes dotações do orçamento vigente:

0.10

0.10 - 03070212 .93

0.10 - 3192

0.10 - 03070214.69

0 . 10 - 3120

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC1PIO

Encargos Diversos

Despesas de Exercfcios Anteriores

Despesas de Exercicios Anteriores

Coordenadoria de Ação Social Integrada

Material de Consumo

50.000,00

100 . 000 , 00

0.10 - 3131 Remuneração de Serviços Pessoais 150.000 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor -

a data de sua publicação, revogadas as disposições e~

Prefeitura Municipal d~ dos Campos
-----==r-

os 25 de julho de 1986.

f/)H/dtura dl Silo Jodt. do.J CampOd

tdtado dl Sao ~aulo

LIVRO N..e. Fl~. N~

ont. decreto n9 5634/86 - fls. 02

os 25 de julho de 1986 .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos

Secretãri

Regtstrado e publica

Fazenda

no Setor de Formali

açao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, ao e cinco dias

o mês de julho do ano de mil novecentos e oitenta e sé±s.

Júnior

Formalização de Atos